16.07.2018г № 47-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КУЙТА"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ОТ 02.12.2016Г. № 203-П «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ И РАСХОДОВАНИЯ ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ ИЗ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУЙТА» В БЮДЖЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НА ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ПЕРЕДАННЫХ ПОЛНОМОЧИЙ»

   На основании протеста прокуратуры от 20.06.2018г. № 07-19/Б-18
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление администрации муниципального образования «Куйта» от 02.12.2016г. № 203-п «Об утверждении Порядка предоставления и расходования иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального образования «Куйта» в бюджет муниципального района на осуществление переданных полномочий» как незаконное.
2. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном печатном издании муниципального образования «Куйта» «Идеальском вестник» и размещения на официальном сайте администрации муниципального образования «Куйта» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
муниципального образования  «Куйта»
 Н. Н. Григорьева